別記第3号、第4号様式（第9条関係）

収入・預貯金・資産・扶養の有無等に関する申告書

年  月  日

荒 川 区 長  殿

                   住 所

氏 名              印

１ 申請時において、以下の事項に相違ないことを申告します。
① 日常生活に供する資産以外に活用できる資産がないこと。
② 住民税が課税されている親族等に扶養されていないこと。

２     年中の世帯の収入及び世帯の預貯金等について、下記のとおり申告し、

記載する事項及び金額等について事実と相違ないことを確約いたします。

１ 世帯の収入

氏   名 種     類 金    額

世

帯

員

年金・恩給等（     年金）             円

財産・利子配当等        円

給与・その他の収入             円

年金・恩給等（     年金）             円

財産・利子配当等        円

給与・他の収入             円

年金・恩給等（     年金）            円

財産・利子配当等             円

給与・その他の収入             円

年金・恩給等（     年金）             円

財産・利子配当等             円

給与・その他の収入             円

収 入 計             円

２ 世帯の預貯金等

 種         類 金    額

             円

             円

                                      円

             円

             円

             円

預 貯 金 等 計             円

＊ 収入及び預貯金の状況が確認できる書類（年金等決定額通知書、確定申告書の写し、預金

通帳、有価証券、債券等）を提示すること。